
Referendum — How to vote guide Macedonian / Македонски

Како да гласате  
на референдум

На овој референдум ќе добиете едно гласачко ливче со предложената 
промена на австралискиот Устав. 

На гласачкото ливче:

Напишете YES ако ја 
одобрувате предложената 
измена

Referendum on proposed 
Constitution alteration

DIRECTIONS TO VOTER

Write “YES” or “NO” in the 
space provided opposite 

the question set out below.

O
F

FICIAL USE O
N

LY

Commonwealth of Australia 

BALLOT PAPER
State/territory

WRITE “YES”  
OR “NO”

DO YOU APPROVE 
THIS PROPOSED 
ALTERATION?

A PROPOSED LAW:
There would be a description  
of the proposed constitutional 

change here.

SAM
PLE

YES

Примерок на гласачко ливче

ИЛИ
Напишете NO ако не ја 
одобрувате предложената 
измена

Referendum on proposed 
Constitution alteration

DIRECTIONS TO VOTER

Write “YES” or “NO” in the 
space provided opposite 

the question set out below.

O
F

FICIAL USE O
N

LY

Commonwealth of Australia 

BALLOT PAPER
State/territory

WRITE “YES”  
OR “NO”

DO YOU APPROVE 
THIS PROPOSED 
ALTERATION?

A PROPOSED LAW:
There would be a description  
of the proposed constitutional 

change here.

SAM
PLE

NO

Примерок на гласачко ливче

Вашиот одговор треба да биде напишан на англиски јазик.
Ако направите грешка, не грижете се.  

Можете да побарате ново гласачко ливче и да почнете одново.
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